
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, Praha

V Přerově dne 31.3.2023

Věc: žádost o informace dle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel: ............................................ ... ......................... ....................v

Povinný subjekt: Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234

[1] Žadatel tímto po povinném subjektu požaduje v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím („Zákon") následující informace:

-  Sdělení pořizovací ceny výpočetní techniky, notebook těchto výkonnostních parametrů a 
identifikátory v inventarizačním systému povinné osoby:
0R000000L06182, r.č. 900015313, inventární číslo: 111900015313, model: Lenovo ThinkPad 
L14, s/n: PF30BWS9

(„NTB")

-  Sdělení, kdo povinné osobě NTB prodal.
-  Zaslání smlouvy, na jejímž základě byl NTB koupen spolu s údaji o dodání NTB povinné osobě.
-  Sdělení, zda byl NTB pořízen s přispěním dotace a v jaké případné výši? Pokud ano, žádám o 

zaslání rozhodnutí či smlouvy o poskytnutí a čerpání dotace.
-  Byl uvedený NTB předmětem reklamačního řízení? -  např. servisní oprava během záruky?

....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3510726
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: ac9f8b03-d933-46f2-bf5e-1ea9eaebea4a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2023 09:31:00


